

Påske hilsen 2023:

I kan tro jeg har haft en skøn tur til Tanzania. Allererst var det fantastisk at møde teamet og mange af de børn vi hjæper i behandling.

Vi fik også 8 nye **børn** ind i behandling da jeg var der, og jeg glædes over hver gang at det er muligt at hjælpe en af de mindste små til at få et værdigt liv. Til venstre ses Hosiana som som er forbrændt over hele venster side af sin lille krop. Hun fik en lille bibel med og var meget genert. Til højre ses Nengai som er født uden fod på venstre ben, han er kommet ind for at få lavet en lille fod protese så han kan lære at gå.

Kan i mon huske **Solomon** som ikke

kunne høre? Jeg var ude og dele baby mad ud i Mfereji hvor han bor, tænk der kom han for at møde os og give mig en gave sammen med hans mor. Hans mor havde lavet et smukt masai kors til mig. Det rørte mig så dybt.



Gud gav os midler til at kunne dele **baby mad** ud til over 300 hundrede familier både i Mferji men også i Matale B, så det blev til 630 familier i alt. Gud er virkelig God.





Der var stor begejstring fordi vi kom og de takkede sådan for vi "ikke havde glemt dem". Der blev bedt for at maden måtte styrke de små og at regnen må komme, da den igen for 2 år ikke regner. Der er stor behov for baby mad så har du på hjertet at give mad til et barn koster det 15 kr for en uge og 60 kr for et barn i måneden.

Har du mulighed for at støtte op om vores arbejde kan det gøres på følgende måde:

Reg.nr. og konto nr. 97120741793075 mærket "Bjerres Mission" eller via mobile pay på: MobilePay 18513. Husk du får kun skattefradrag hvis cpr.nr. og adresse er oplyst.



Da vi var i Mfereji indviede vi også **majs-kværnen**, som i måske husker vi samlede ind til.



Da vi kom til Mfereji blev jeg modtaget som en dronning. Jeg blev bæret med sang og dans fra både kvinder og mænd, det er jo ikke noget man ser til hverdag, men kun til fester. Godt nok har de nogle turist steder man kan besøge og se det, men det er jo ikke ægte, her var det "den ægte vare".

Virkelig smukt. Kværnen blev

testet, indviet og overgivet til en komité der skal stå for den daglige ledelse og betjene maskinen. De fik kyndig undervisning af Frank og Hilary (som er brødre). Frank står for bygge teamet og det tekniske



ved maskinen og Hilary stod for at teste den og vise hvordan den virker og hvor fint den maler korn til mel.

Desværre oplever vi der stadig er **tørke** i Tanzania ja store dele af østafrika. Så selv om der

kom regn omkring jul og de mange poser frø vi delte ud og de fik plantet er mange steder ikke overlevet. Det gør bare mit hjerte så ondt. I Arusha området er regnen begyndt, men vi har brug for den kommer over hele landet så de kan få en afgrøde, de er så sultne. **Vil DU være med til at bede for regn?**



Vi har hjulpet en **børnehave** i Tanga med mad i 3 år. Men pengene til dette er tørret ud. Men vi havde en lille fest med eleverne hvoraf mange er muslimer, og de kommer troligt selv om børnehaven ligger og er en del af kirken. Vores 6 gæster var med dernede og delte gaver ud til børnene og det vakte **STOR** begejstring.



Hvor gik 4 uger bare hurtigt og selv om jeg elsker mit arbejde savnede jeg også min dejlige familie, så jeg blev så glad da mine piger kom hjem og tilbragte weekenden med mig.

Hermed vil jeg ønske alle en **GLÆDELIG PÅSKE**, må Gud rigt velsigne jer alle.

Han er opstanden,

Mirjam



